
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

Pregão Eletrônico nº 015/2023/SUPEL/RO
Processo Administra�vo: 0036.588561/2021-53
Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), do �po menor preço por lote para aquisição de bens e serviços
comuns, visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo “Instrumentos Cirúrgicos” –
Materiais Médicos Hospitalares Duráveis – (Caixas com instrumentais cirúrgicos e de instrumental para caixa básica e
de diversas especialidades e procedimentos a serem realizados em centro cirúrgicos).
Órgão interessado: Secretaria de Estado de Saúde - SESAU/RO.
 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em especial às empresas
que re�raram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, para re�ficação
do Termo de Referência e SAMS. Assim, após disponibilizadas as devidas alterações, fixaremos nova data e horário
para a sessão inaugural do certame licitatório.  Publique-se no sistema Compras Governamentais e nos meios legais.
 
 
Porto Velho, 03 de abril de 2023.
 

Ivanir Barreira de Jesus
Pregoeira - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus, Analista, em 03/04/2023, às
10:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0037093726 e o código CRC 1CD0C64C.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.588561/2021-53 SEI nº 0037093726

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

